
 

Università degli Studi di Messina 
IL DIRETTORE GENERALE    

         
VISTA la nota assunta al prot. n. 4164 del 19.01.2018 con la quale il Responsabile dell’Un. Op. “Benessere 

degli Studenti”, ha richiesto la fornitura di n° 56 buoni, del valore unitario di € 100,00 da spendere per 

l’acquisto di testi universitari per gli studenti meritevoli di cui al D.R. n. 3727 del 18.01.2018; 

 

VISTA l’autorizzazione del Direttore Generale f.f. espressa in merito alle esigenze prospettate; 

 

VISTA la mail del 29.01.2018 con la quale il sopra citato Responsabile ha individuato le librerie fornitrici di 

testi universitari; 

 

VISTA la pec prot. 7952 dell’1.02.2018 con la quale è stata chiesta alle stesse la disponibilità a fornire buoni 

del valore unitario di € 100,00 da spendere per l’acquisto di testi universitari; 

 

PRESO ATTO che le Libreria Bonanzinga e Nunnari & Sfameni s.n.c., rispettivamente con pec assunta al 

prot. n 8295 dell’1.02.2018 e n. 8491 del 2.02.2018, hanno comunicato la propria disponibilità alla fornitura 

in oggetto; 

 

VISTA la disponibilità sul C.A. 04.46.08.01.07 - Bilancio Unico di Ateneo - Esercizio Contabile 2018;  

 

VISTO l’art. 1 comma 32 della legge 190/2012; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 29.12.2017, di approvazione del Bilancio Unico 

d’Ateneo 2018; 
D E C R E T A  

- per le motivazioni sopra esplicitate, 

-  di autorizzare il Dipartimento Amm.vo Attività Negoziale e Servizi Generali - Unità Organizzativa 

Affidamento di Forniture – a procedere all’affidamento della fornitura di n. 28 buoni per l’acquisto di testi 

universitari a favore della Libreria Bonanzinga di Messina per l’importo complessivo di € 2.800,00 (IVA 

assolta dall’editore).  
 - di autorizzare il Dipartimento Amm.vo Attività Negoziale e Servizi Generali - Unità Organizzativa 

Affidamento di Forniture – a procedere all’affidamento della fornitura di n. 28 buoni per l’acquisto di testi 

universitari a favore della Libreria Nunnari & Sfameni s.n.c. per l’importo complessivo di € 2.800,00 

(IVA assolta dall’editore). 

- di autorizzare il Dipartimento Amm.vo Attività Negoziale e Servizi Generali - Unità Organizzativa 

Affidamento di Forniture- a procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito d’Ateneo, 

sezione Bandi di gara e contratti, ai sensi dell’art. 37, comma 2,  D.Lgs. n. 33/2013. 

- La spesa complessiva di € 5.600,00, (IVA assolta dall’editore) grava  sul C.A. 04.46.08.01.07 – Bilancio 

Unico di Ateneo - Esercizio Contabile 2018 - che presenta la necessaria copertura. CIG: Z4222041A7. 

Ai sensi dell’art. 31 del d.lgs. 50/2016 Responsabile unico del procedimento è la dott.ssa Cristina Belsano. 

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

Prof. Daniela Rupo 

 

 
  

 

 

Prot. n. 0010510 del 08/02/2018 - [UOR: SI001038 - Classif. X/4]



 

 

                               

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Dipartimento Attività Negoziale Patrimonio e Servizi Generali 

                                       Il Direttore 

                             (Avv.  Danila Nostro) 


		2018-02-05T11:44:16+0000
	BELSANO CRISTINA
	Rup


		2018-02-05T11:47:09+0000
	Maruka Stagno D'Alcontres
	Resp. Un. Org. Affidamento Forniture


		2018-02-05T12:32:44+0000
	Danila Nostro


		2018-02-06T13:05:37+0000
	Daniela Paola Carbone
	DCE.2018/179692 LIBRERIA BONANZINGA - DCE:2018/179694  LIBRERIA NUNNARI E SFAMENI


		2018-02-07T10:33:10+0000
	Daniela Rupo




